

دانشگاه آزاد اسلامی
انستیتاداران اعتبار جهانی
www.azmoon.org
امام و کسب اطلاعات بیشتر از طریق
۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸
روزنامه عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بروجرد

اولم مرزبان

من ماسک می زنم

برای اولین بار در استان
کارگاه آموزشی و نمایشگاه دائمی
همراه با ضمانت خرید دست سازه های هنری
از بانوان هنرمند محترم هم استانی جهت فروش آثار و
ثبت نام دوره تکمیلی سابت هنری و گردشگری
www.BoghBand.com
دعوت می کنیم. با ما تماس بگیرید: ۰۹۰۱۵۶۱۶۰۰۱
محل ثبت نام: روستای شوکت آباد - انتهای بهشتی ۵
[bogh_band](https://www.instagram.com/bogh_band)

یکشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۰ * ۲۰ ذی القعدة ۱۴۴۲ * ۱۱ جولای ۲۰۲۱

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۹۶۱

بی اثری مصوبات کاغذی ستاد کرونا در مقابل ویروس جهش یافته در استان تشدید مجدد محدودیت‌هایی که اجرا نمی شود

علیرغم ابلاغ مصوبات در خصوص برخی محدودیت‌ها برای بوستان ها و ورودی شهرها اما این تصمیمات استانی فقط روی کاغذ ماند و اعتراض عمومی شهروندان و اصناف را که دغدغه تعطیلی مجدد را داشتند به همراه داشت. به طوری که گویا مصوبات کاغذی ستاد کرونا توان مقابله با ویروس جهش یافته را در استان ندارد * **استادار**، به منظور جلوگیری از خسارت به اصناف، باید برخی محدودیت‌های کرونایی و واکنش‌های عمومی اجرائی شود. * ما علاقه مندیم با تدابیر آندیشیده شده محدودیت‌ها کاهش یابد. زیرامتن ترددها، بر گزار نکردن همایش‌ها، نرفتن به پارک و عروسی و... برای مردم خسارت بار نیست. اما تعطیلی واحد صنعتی که جلوی معیشت و ارتزاق اصناف رami گیرد، برای بازاربان خسارت به بار می آورد * با عنایت به تعطیل شدن مکان‌های تفریحی، عمومی و پارک‌ها از ساعت ۶ عصر این مصوبه به شهرداری‌های استان ابلاغ می شود و با افراد یا مجموعه‌هایی که پروتکل شکنی نمایند، برخورد قاطع صورت خواهد گرفت * **رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند**، روند صعودی کرونا و خیز جدید بیماری (موج پنجم) در استان آغاز شده و به صورت روزانه روند رو به افزایش بستری‌ها را داریم * وضعیت تالارها و بوستان‌های استان نگران کننده است * مصوبات مربوط به خاموشی و تعطیلی پارک‌ها اعمال نمی شود و تجمع مردم در این تفرجگاه‌ها به خصوص بوستان کاجستان بیرجند تا باامداد بدون رعایت پروتکل‌ها و استفاده از ماسک ادامه دارد * نمازهای جمعه در مکان‌های سرسسته برگزار اما پروتکل رعایت می شود... مشروح در صفحه ۳ و ۵



بازگشت آرامش به مرز ماهیرود امنیت کامل در مرزهای خراسان جنوبی برقرار است

بازگشت آرامش به مرز ماهیرود

- ۱ انتظار طولانی در ایستگاه‌های اتوبوس مرکز استان
- ۲ راه اندازی مرکز نگهداری معتادان استان؛ نیازمند تخصیص مکان
- ۳ دوندۀ خراسان جنوبی قهرمان کشور شد

آیت‌الله رئیسی:
فضای مبارزه با فساد در کشور باید ادامه یابد

جهانگیری:
سران هر سه قوه از یک جریان سیاسی خواهند بود

منصوری:
دولت‌فرانچای فریبی بزرگ است

سر مقاله * بهروزی فر

امام جواد (ع)؛ آینه تمام نمای کرامات اخلاقی

امروز یکشنبه بیستم تیرماه، مصادف با آخرین روز ذیقعدة، سالروز شهادت امام گرانقدری است که جود و سخاوت، شهره آفاق و انفس بوده و هست. حضرت امام جواد (ع) در دهم رجب المرجب سال ۱۹۵ هجری قمری در شهر مدینه دیده به جهان گشود. در وصف این مولود فرخنده، همین بس که امام علی بن موسی الرضا (ع) فرمودند: "این فرزندی است که با برکت‌تر از او برای شیعیان ما متولد نشده است". این امام همام در ۸ سالگی و بعد از شهادت پدر نازنینش، رداى امامت به تن کرد و بعد از ۱۷ سال راهبری مردم جامعه، به زهر کین، مسموم و به شهادت رسید. امام جواد(ع) به عنوان جوان ترین امام ما شیعیان، همچون دیگر ائمه(ع) متصف به صفات جلیله فراوان است که داشتن اخلاق حسنه، علم فراوان، تقوا، پارسایی، ادب، گشاده رویی با دوست و دشمن، حریت و آزادمنشی، جود و سخاوت‌مندی و... پاره ای از این ویژگی‌های اخلاقی می باشد. در انبوه خصایص و خصایل نیکوی این امام والا مقام، حسن خلق و اخلاق حسنه، ویژگی بارزی است که ... ادامه در صفحه ۲

تورا هست پاداش بی منتی
که بسیار شایسته عزتی

جناب آقای مجید حاجی آبادی

آنچه پرواز اندیشه‌هایمان را بر فراز سال‌ها و قرن‌ها ماندگار می‌کند، همت عزیزانی است که در کمال صداقت و پشتکار با تخصص و تعهد، بهترین سال‌های عمر خود را صرف اعتلای این مرز و بوم می‌نمایند.

برخود لازم دانسته از شما کارمند مبرز و کاردان که در کمال پایبندی به اصول اخلاقی و وظیفه‌شناسی بسیار و در عین حال با حفظ احترام و تکریم متقابل و منانت تام، در انجام خدمت‌رسانی به خلق نهایت تلاش خود را کرده اید تشکر و قدردانی نمایم و در مسئولیت جدید **(معاون بانک توسعه تعاون شعبه جمهوری بیرجند)** برای شما از درگاه ایزد منان پیشرفت، سلامتی، کامیابی و توفیق روز افزون در خدمت به خلق همچون گذشته، مسئلت دارم.

هر آن که خدمت جانان به جان کرد
به گیتی نام خود را جاودان کرد
و من ...! التوفیق

محمد حسن نژاد - سپیدار

جناب آقای مهندس محمد رضانی

مدیر عامل محترم سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند

انتصاب ارزشمند جناب عالی را که مبین درایت، شایستگی و توانمندی اجرائی و اخلاقی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند منان سربلندی و توفیق روز افزون تان را خواستارم.

فوداجی - کانون آگهی و تبلیغات نگاه شرق

با حسرت و اندوه فراوان **چهلمین روز عروج ملکوتی**

مرحوم حاج غلامحسین عرفی

مصادف با روز شهادت امام جواد (ع) را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند، به حکم ادب و حق شناسی بدینوسیله از تمامی سروران و عزیزان، اقوام و همکاران که بازماندگان را در تحمل این مصیبت یاری بخشیدند و با حضور آرامش بخش خود مورد تفقد قرار دادند از صمیم قلب سپاسگزاریم. بدین مناسبت مراسم یادبودی امروز یکشنبه ۲۰/۰۴/۱۴۰۰ ساعت ۱۸ الی ۱۹ بر سرساز آن مرحوم (واقع در بهشت متقین جنب قتلگاه) برگزار می‌شود.

همسر و فرزندان

(إِنَّمَا مَاتَ الْعَالِمُ لِيَوْمِ فِي الْإِسْلَامِ لَمَّا لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ إِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ)
از دست دادن عزیز دلی همچون

حجت الاسلام والمسلمین سید جواد عبدی

(امام جمعه فقید شهرستان بجنستان)

ضایعه ای است جبران ناپذیر و دردی است بی درمان اما حضور باشکوه و پرشور مردم عزیز بیرجند، بجنستان، گلستان، شهرها و روستاهای اطراف در مراسم تشییع و تدفین، اقیانوسی از لطف و رحمت را به رگ‌های خسته‌مان جریان داد که با این عمر کوتاه خاکی، قادر به جبران الطاف شما نیستیم، پس دست به دامان ذات کبریایی دراز می‌کنیم و از درگاهش می‌خواهیم تا پاسخگوی این همه لطف، از روی عنایت خویش باشد، بدین وسیله به رسم (من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق) از عنایت و حسن توجه علما، فضلاء حوزه علمیه و تمامی دوستان و آشنایان که در همه مراحل ما را مدیون لطف و غریق محبت خویش نمودند، از صمیم قلب تقدیر و تشکر نموده و برای همگان از خداوند رحمان، حضور در رکاب نورانی امام زمان (عج) را در عصر ظهور مسئلت می‌نماییم. بدینوسیله به اطلاع می‌رساند **همزمان با سالروز شهادت امام جواد (ع) مراسم سوم آن سید بزرگوار** امروز یکشنبه ۲۰ تیر ماه از ساعت ۱۸ الی ۱۹ در محل بلوک ۷ قطعه ۲ بهشت متقین بیرجند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به شرح ذیل برگزار می‌گردد:

سخنران: حجت الاسلام والمسلمین حاج آقای فلسفی امام جمعه محترم شهر مود
و با مداخله حاج آقای نوفرستی (مدیر کل حج و زیارت استان)

خانواده مرحوم

آگهی استخدام

شرکت زمین کاوان زمان

جهت تکمیل کادر خود نیازمند دو نفر کارشناس برق و یک نفر کارشناس شیمی جهت کار در آزمایشگاه می باشد.

ارسال رزومه و دریافت حداقل شرایط احراز info@zaman_co.com

محل کار: مجتمع معدنی کودکان واقع در استان خراسان جنوبی - ۵ کیلومتری روستای قلعه زری.

دعوت به همکاری

آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیرجند جهت تدریس دروس تخصصی رشته طراحی دوخت از فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد طراحی پارچه و لباس و کارشناسی طراحی دوخت به صورت حق التدریس دعوت به عمل می‌آورد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۱۶۳۴۴۱۷ در وقت اداری تماس حاصل نمایید.

خبر اندوهناک درگذشت

مرحومه سمانه ترشابی

خبر نگار متعهد، دلسوز و پر تلاش خبرگزاری فارس و پایگاه خبری خاورستان موجب تاسف و تأثر گردید.

ضمن عرض تسلیت و ابراز همدردی با خانواده محترم آن فقیده سعیده و جامعه رسانه ای استان رحمت و اسعه الهی را برای آن مرحومه و صبر و اجر برای بازماندگان مکرم از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی

خانواده محترم ترشابی

درگذشت همکار متعهد و پرتلاش مان

مرحومه سمانه ترشابی

را خدمت شما و اهالی رسانه استان تسلیت عرض نموده، برایتان صبر و برای آن سفر کرده مغفرت مسئلت داریم.

روزنامه آوای خراسان جنوبی

KHARAZMI INTERNATIONAL INSTITUTION

اعطای نمایندگی موسسه بین الملل خوارزمی

به شهرستانهای استان

آموزش محاسبات ذهنی با چرتکه
آزمونهای آزمایش کشور (کاج)

www.kla.ir

تکمیل و ثبت فرم الکترونیکی

۰۹۱۵۰۵۶۶۰۵۶۶

به یک نفر نیروی طراح آشنا به نرم افزار فتوشاپ جهت کار در روزنامه نیازمندیم.

تلفن تماس: ۰۹۱۵ ۵۶۶ ۵۷۸۲

(ادامه سر مقاله از صفحه اول) در انبوه خصایص و خصایل نیکوی این امام والامقام، حسن خلق و اخلاق حسنه، ویژگی بارزی است که امام جواد (ع) و دیگر ائمه، آن را از جد بزرگوارشان، حضرت رسول(ص) به ارث برده اند، کما این که در قرآن هم به مسلمانان توصیه شده که در تمام مراحل رفتار و زندگی خود، از پیامبر(ص) الگو بگیرند. بدون تردید هیچ واژه ای به اندازه حَسَن خُلُق نمی تواند نشان دهنده روح زلال، طبع بلند و رفتار با جزئیه یک فرد باشد، ویژگی ارزشمندی که به عنوان برجسته ترین رفتار یک مسلمان تعیین شده، معیار کمال ایمان یک مؤمن است و از همه مهمتر این که هدف از رسالت رسول اکرم (ص) می باشد که فرمود: «إِنَّمَا بُعِثْتُ لِأَتَمِّمَ مَكَارِمَ الْأَخْلَاقِ؛ من تنها برای تکمیل فضایل اخلاقی مبعوث شده ام». اسلام که جامع الاطراف است و هر چیز را در جایگاه خود، نیکو دیده، برای تنظیم روابط اجتماعی انسان‌ها، آداب و وظایفی تعیین کرده و پایه آن را بر ایمان به خدا، فضیلت و انسانیت بنا نهاده است،تعالیم اسلام در این زمینه به قدری با فطرت انسان، هماهنگ می باشد که اگر به آن عمل شود، سیمای زندگی، رنگی زیباتر به خود می گیرد. از نگاه اسلام، روابط اجتماعی انسان ها بر اصول خیرخواهی، مودت، حسن ظن و مواردی از این دست بنا شده، به این معنا که مسلمانان باید نیت شان را نسبت به برداران دینی خود نیکو و زیبا گردانند، اندیشه خیرخواهی، نصیحت، دوستی و سعادت دیگران را در سر بپروراند و از توطئه چینی بپرهیزند. امام علی(ع) به نیکویی به این موضوع اشاره کرده و فرموده اند: «خدای سبحان دوست دارد که نیت انسان درباره همنوعانش نیکو و زیبا باشد». تکلیف ما مسلمانان این است که از اخلاقیات، رفتار و کردار ائمه به عنوان الگوهای شایسته، بهره کافی ببریم، حال سؤال اینجاست، چقدر توانسته ایم در این ادای تکلیف موفق باشیم؟! در همین موضوع حسن خلق و اخلاق حسنه، توانسته ایم، موقعیت خود را با معیارهای ائمه و تکلیفی اسلام، وفق دهیم؟! بنا به نوشته های "آیت ا... مکارم شیرازی" در کتاب "اخلاق در قرآن"، برخی از خصلت های اخلاقی ما در حوزه اجتماعی عبارت هستند از: "غیبه، حسد، تواضع، تکبر، حسن ظن، عدالت، ظلم، عفت و سخاوت". به استناد آیات کلام ا... مجید: "قسط و عدل، صبر و شکیبایی، رحمت و مهربانی، نیکو کاری نسبت به والدین، صلح رجم، انفاق به تنگدستان و یتیمان، وفای به عهد، ادای امانت و درستکاری در معامله"، از ارزش های اخلاقی تأکید شده، می باشند. کلاهمان را قاضی کنیم و منصفانه عملکردمان را به داوری بنشینیم، به جرأت می توان گفت: باری به هر جهت، هیچ کدام مان این ارزش ها را به طور کامل در وجودمان نهادینه نکرده ایم و فاصله هامان برای دستیابی به ویژگی های یک انسان کامل مدنظر اسلام، بیشمار است. بی گمان مناسبت های تقویمی، علاوه بر یادآوری یک ماجرا و اتفاق خاص، فرصت های مناسبی برای تلنگر خوردن است.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سر مقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۳۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)



مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی گفته‌هزار و ۸۳۷ اثر از هنرمندان عکاس و فیلمساز به‌دومین جشنواره ملی عکس و فیلم مستند «کویر و زندگی» ارسال شده‌است.نیززاده افزود:مهلت ارسال اثر تا ۲۰ خرداداعلام شده‌بود که تا پایان خرداد تمدید شد.وی از برگزاری مراسم اختتامیه این جشنواره در هفته اول مرداداسمال خبر داد

استاندار: امنیت کامل در مرزهای استان برقرار است

بازگشت آرامش به مرز ماهیرود



نگرانی در مرزهای شرقی کشور وجود ندارد

فرمانده ارشد آجا در استان نیز گفت: علی‌رغم وجود تحرکات در کشور افغانستان هیچ گونه نگرانی در حوزه مرز مشترک ایران و افغانستان وجود ندارد. امیر محمودی افزود: با وجود تحرکاتی که در مرز افغانستان و نزدیکی مرز های شرقی ایران وجود دارد جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد و نیروهای مسلح تا زمانی که نیاز باشد در منطقه حاضر هستند.وی اظهار

گفت: به جهت همین اهمیت است که پیگیری‌ها و مطالبات ما در سطح استانی و ملی باید جدی باشد تا از منافع مرز به خوبی بهره‌مند شویم. وی با تأکید بر روشن بودن امنیت استان را تهدید کند یا نا امن جلوه بدهد، برخورد می‌شود. وی با تشکر از تلاش‌های حوزه‌های متولی در حفظ امنیت و اقتصاد مرز و انجام بدون وقفه فعالیت‌های مرزی تصریح کرد: فعالیت‌های مرزی به جهت تأثیری که بر توسعه استان دارد، برای ما خیلی مهم است. استاندار خراسان جنوبی

یاقوی- استاندار خراسان جنوبی گفت: امنیت پایدار در مرزهای استان برقرار بوده و مرزهای خراسان جنوبی کاملاً امن است. ملانوری افزود: با هر کسی که بخواهد امنیت استان را تهدید کند یا نا امن جلوه بدهد، برخورد می‌شود. وی با تشکر از تلاش‌های حوزه‌های متولی در حفظ امنیت و اقتصاد مرز و انجام بدون وقفه فعالیت‌های مرزی تصریح کرد: فعالیت‌های مرزی به جهت تأثیری که بر توسعه استان دارد، برای ما خیلی مهم است. استاندار خراسان جنوبی

راه اندازی مرکز نگهداری معنادان استان؛ نیازمند تخصیص مکان مناسب

ایسا- دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی اظهار کرد: راه‌اندازی مرکز نگهداری معنادان خراسان جنوبی نیازمند تخصیص مکان مناسب است. حسنی مقدم گفت: در سال‌های گذشته مرکز ماده ۱۶ در استان فعالیت داشت، اما به دلیل تعریف معناد متجاهر در قانون و

اختلاف نظری که وجود داشت بعد از دو سال، مرکز تعطیل و اعتبارات آن هم قطع شد.وی افزود: سال ۹۸ برای درمان بیماران متجاهر یک ریال اعتبار نداشتیم که با کمک استانداری و ستاد مبارزه با مواد مخدر بخشی از هزینه‌های درمان معنادان متجاهر را پرداخت کردیم. دبیر شورای هماهنگی

مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی گفت: پیگیری‌های زیادی انجام شده است تا بتوانیم مکانی مناسب از اماکن دولتی را برای راه‌اندازی مرکز ماده ۱۶ که به تصویب دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر رسیده تدارک ببینیم. حسنی مقدم خاطرنشان کرد: طبق مصوبات شورای هماهنگی

استان، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و معاونت توسعه منابع استانداری باید در ارتباط با تامین مکان همکاری لازم را داشته باشند. وی بیان کرد: ۴۰۰ نفر معناد متجاهر شناسنامه‌دار در استان وجود دارند که اگر این مرکز راه‌اندازی شود بسیاری از معضلات این حوزه رفع خواهد شد.

یاد دوستی بسی بزرگ

* محمود فاضلی بیرجندی

این عکس مردی است از توابع بیرجند. نامش ملاعظیم. دو هفته پیش که با او گفتگو کردم بسی خاطره‌ها از قدیم داشت. حالا که سرگرم پاکت‌نویس یادداشت‌هایم هستم دیدم که ملاعظیم مردی بزرگ است. نه به زاد؛ به جان، به وجود. با او که گفتگو می‌کردم استوار گفت که صد سال زاد دارد. بر کنارش دیدم



از گرفتاری‌هایی که ما را در چنگال خود دارد: مسکن، درآمد، اینترنت، سیاست و... نه خرج بیجایی دارد، نه توقعی از زندگی، او در دُرُخش است. همان ملاعظیمی که در خردسالی دیده بودم. عمرش را به کار گذرانده، وقتی همه کار نکند در گوشه‌ای چنان آرام می‌نشیند که گویی تمام دنیا با او آرام گرفته. وقتی باز او برخیزد دنیا هم به تکاپو درمی‌آید. تکاپوی ملاعظیم برای کار است. کار راستین. درختانی را، یا باغی را آب می‌دهد. کشتزاری را و جین می‌کند. فصل‌های سال در نزد او همچنان سرنوبتش می‌آید و می‌رود. هر ساعت روز یا شب برای او معنایی دارد. با جانوران آشناست. بوی گندم را می‌فهمد. ستاره‌ها را می‌شناسد. آب و بار، و هم خاک را. ملاعظیم حاصل هزاران سال فرهنگ و سنت است. پاره‌ای از درخش است، پاره‌ای از بیرجند، و پاره‌ای از ایران، پس از سال‌ها دیدمش و در مصاحبتش آدم را از نو دیدم. آدمیت را، دچار تردیدی نیستیم. سیر حرکت آدمی را نتوان دیگر کرد. من نمی‌توانم به درخش بازگردم و چون ملاعظیم بزیم، اما یادآوردم از او، یادآورن از جنسی از زندگی و آدمیزاد است که بیش از من و ما پیشینه دارد، و به کام زیسته، عمرش دراز باد، هم‌ولایتی ما که بر زمین دارد و سرش از آسمان بلندتر است. ملاعظیم کی‌بودی.

آگهی دعوت به همکاری

نمایندگی بنیاد تعاون ناجا در امور راهور- شعبه موسسه راهگشا در استان خراسان جنوبی جهت راه اندازی دفتر خدمات خودرویی و تعویض پلاک خودرو و موتورسیکلت در شهرستان های زیر کویر و بشرویه از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.
۱- دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس (فاخ التحصیلان رشته های حقوق، حقوق قضایی، فقه و حقوق اسلامی)
۲- عدم اشتغال در دستگاه های دولتی و غیردولتی به هر نحو
۳- سکونت دائم در محل
۴- حداقل سن ۲۲ و حداکثر ۶۰ سال
۵- خانواده معظم شهدا - جانبازان و ایثارگران - رزمندگان و بسیجیان فعال در صورت شرایط همطرز در اولویت می باشند.
از واجدین شرایط دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز تا تایخ آگهی به نمایندگی بنیاد تعاون ناجا در امور راهور - شعبه موسسه راهگشا به نشانی ذیل مراجعه و فرم درخواست را تنظیم نمایند.
۶- در صورت هر گونه ابهام با شماره ۰۵۶۳۲۳۳۸۱۲۶ تماس حاصل شود.
نشانی: بیرجند - بلوار مسافر - روبروی پمپ گاز - موسسه راهگشا (مرکز تعویض پلاک)

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، برابر رای شماره ۰۴۰۰۰۳۳-۱۴۰۰۶-۲۰۸۰۰۴۵-۱۴۰۰۴۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی ختم اعظم جنتی فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۵۶۸ صادره مشهده به شماره ملی ۰۹۴۳۱۹۸۶۰ در پرونده کلاسه ۰۴۰۰۰۲-۱۴۴۰۰۰۰۰۲-۱۴۰۰ نسبت به ششادگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۲۹۷۳/۹۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۹ فرعی از ۶۰- اصلی مزرعه احمدآباد بخش ۵ نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی (محمد عابدزاده) به آدرس مزرعه احمدآباد بخش ۵ نهبندان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰۴۰۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰۵۰۵ سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

آگهی مناقصه تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۴/۲۰

سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد، حمل حدود پانزده میلیون لیتر فرآورده نفتگاز (قابل افزایش یا کاهش تا ۲۵٪) خریداری از انبار شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی را برای مدت یک سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار مورد تایید شرکت پخش فرآورده های نفتی واگذار نماید.
مهلت دریافت اسناد: از روز ۱۳/۴/۱۴۰۰ لغایت پایان وقت اداری مورخه ۲۸/۴/۱۴۰۰ و یا مراجعه به سایت سازمان به نشانی <http://www.sk-hrm.ir> مراجعه نمایند.
محل تحویل اسناد: دبیرخانه سازمان همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی به نشانی بیرجند - بلوار ایت ا... غفاری - خیابان یاس - پلاک ۴۵
تاریخ و محل بازگشایی: ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخه ۲۸/۴/۱۴۰۰ در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۷۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب شماره ۰۷-۲۲۸۶۰۰۵۸۰۱۰ سازمان نزد بانک ملی شعبه طالقانی و یا ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه با دوره سه ماهه و قابل تمدید به نفع سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی

ردیف	شرح خدمات	قیمت واحد	قیمت کل به ریال	معافیت	هزینه خواب روزانه به ریال
۱	حمل فرآورده نفتگاز از انبار بیرجند به پایانه و بازارچه مرزی میل ۷۸ به ازای هر لیتر	به ریال	کل به ریال	معاافیت	خواب به روز

ملاحظات: ۱- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می باشد ۲- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

جشنواره فروش لباسشویی دوو در فروشگاه اینترنتی آروین



تا 27 درصد تخفیف آروین استور و تا 2.500.000 تومان هدیه دوو

www.arvinstore.ir

۱۴ تا ۳۱ تیر ماه

مشاوره و سفارش ۰۹۳۳۷۱۷۷۰۰۵

سایر محصولات شامل تخفیف و کارت هدیه یخچال سایدبای ساید، اجاق گاز و تلویزیون

تمدید غیرحضور

اینترنت شرکت مخابرات

قالیشویی و مبلشویی تخریب

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی

در چه یک مجهز

به گر مخانه تمام اتومات

در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲

ghalishooii.ir

قالیشویی و مبلشویی ایراد

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

سر لشکر موسوی ارتش با قاطعیت در مقابل دشمن می ایستد

سر لشکر موسوی فرمانده کل ارتش گفت: ارتش که با قاطعیت و اقتدار در مقابل دشمن می ایستد، طاق دین گریه یک دختر چپه را ندارد و قوراً به کمک او می نشاند. امروز بحمد با برنامه ریزی و همت فرماندهان و کارکنان خنوم ارتش، تلاش خوبی برای رفع دغدغه های مردم سیستان و بلوچستان در حال انجام است.

پایدن از تجربه حضور آمریکا در افغانستان عبرت بگیرد

میرسلیم، نماینده تهران در مجلس گفت: نتیجه فصولی و سپس حضور نایب خردانه آمریکا در افغانستان غیر از ایجاد تفرقه و افزایش آلام مردم رنج دیده افغانستان و ناپایداری سیاسی، ننگ و افتضاح برای دولت آمریکا بود؛ کاش پایدن از آن تجربه تلخ و ایلهانه برای خروج از منطقه عبرت می گرفت.

عبدی، شکاف میان مردم و مسئولان در حال افزایش است

عباس عبدی گفت: شکاف میان نگاه و برداشت مردم از وضع جامعه و کشور با ارزیابی بخشی از مسئولان از این وضعیت در حال افزایش است. فعال اصلاح طلب افزود: به نظر می رسد که علت بروز این شکاف میان نگاه مردم و مسئولان، پیروی آنان از دو رویکرد متفاوت جزئی نگری و کلی نگری نسبت به امور است که نزد هر کدام وجود دارد مسئولان در بسیاری از موارد جزئیات را می بینند آن هم جزئیاتی که مطلوب آنان است.

سروری، چمران بهترین گزینه برای ریاست شورا است

سروری، منتخب دوره ششم شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه تلاش می کنیم تا قبل از استقرار شورای ششم، شهردار و هیئت رئیسه شورا تعیین شوند، مهدی چمران را بهترین گزینه برای ریاست شورا برشمرد و گفت: شهردار تهران باید چهره ملی باشد.

دولت فراچنانچی، فریبی بزرگ است

سختگویی نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان گفت: دیگر زمان آن گذشته که احزاب از این انتخابات تا انتخابات بعدی کرگه ها را پایین بکشند و فقط در هر انتخاباتی که می رسد به مردم سلام کنند. منصوری افزود: به نظر من دولت فراچنانچی اساساً یک فریب بزرگ است. کشور نیاز به دولتی با رویکرد وحدت ملی دارد اگر واقعا اراده ای برای حل مشکلات متکثر ایران امروز وجود دارد.

رئیس، فضای مبارزه با فساد در کشور باید ادامه یابد



رئیس جمهور منتخب گفت: امروز فضای مبارزه با فساد در کشور ایجاد شده است و باید با ادامه این روند و همچنین افزایش کارآمدی اعتماد مردم به نظام از افزایش حجم، رئیس با تأکید بر لزوم چابک سازی نظام اداری، تصریح کرد: تحقق وعده ها نیازمند نظام اداری چابک است و به دور از بروکراسی معمول در مسیر تحقق وعده ها گام بر می داریم. وی گفت: با توجه به شناختی که از امکانات مادی و معنوی، نیروی انسانی کارآمد اراده جندی مدیران و توان جوانان دارم معتقدم که راه برون رفت از مشکلات کشور وجود دارد. رئیس با تأکید بر اینکه پیایه گام دوم انقلاب و سیاست های ابلاغی اقتصاد مقاومتی را به عنوان اسناد بالادستی در اختیار داریم، راحل کرد.

جهانگیری، سران هر سه قوه از یک جریان سیاسی خواهند بود



معاون اول رئیس جمهور با اشاره به چالش ها و ابرچالش های پیش روی کشور گفت: مهمترین راهکار برای مقابله با این چالش ها و عبور از بحران های پیش رو انسجام و همبستگی داخلی است. جهانگیری افزود: اینکه سران سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه از یک جریان سیاسی هستند و نهادهای حاضر نیز نوعاً از آنها حمایت می کنند و از همان جریان هستند می تواند به حل مسائل کشور کمک کند. اما آنچه مهمتر از همه این هاست همراهی و همدلی مردم است تا دولت با پشتوانه همه مردم و برنامه ریزی علامته بتواند مشکلات را حل و فصل کند. وی تصریح کرد: اگر نتوانیم به موقع با مشکلات و چالش ها مقابله کنیم آنها به مسائل پیچیده ای تبدیل می شود. امروز موضوع آب یکی از بزرگترین مشکلات کشور است به طوری که وقتی شایعه انتقال آب از جایی به جای دیگر منتشر می شود فوراً به مسئله سیاسی و امنیتی تبدیل می شود. جهانگیری افزود: برداشت از آب های زیرزمینی را محدود کنیم، عده ای دیگر می گفتند در برداشت از آب ها نباید بخل داشت، بگذارید سطح زیرکشت بیشتر شود. اما امروز شاهد

رئیس از قدرت و اختیارات بیشتری برخوردار خواهد بود



عضو سابق تیم مذاکره کننده هسته ای گفت: رئیس در داخل کشور با چالش های کمتری روبرو خواهد شد و این فرصتی برای جامعه بین الملل است تا به حل مشکلاتش با ایران بپردازد در عین حال موضوع به آمریکا بستگی دارد. موسویان

شاید نماینده هایی که برای رئیسی امضا جمع کردند، سهم خواهی کنند



عباس سلیمی نمن گفت: نگران هستم شاید نمایندگان دنبال سهم خواهی از دولت جدید باشند و ۲۰۰ نماینده ای که برای تقویت رئیسی امضا جمع کردند، حالا بیایند و هر کدام به زعم خود سهمی طلب کنند. این فعال

آبادگی واکسیناسیون روزانه ۵۰۰ هزار نفر وجود دارد

رئیس جمهور با تأکید بر عدم تسامح در رعایت پروتکل های بهداشتی گفت: این آبادگی وجود دارد که روزانه ۵۰۰ هزار نفر از مردم واکسینه شوند و این امر، امید بسیار و همچنین مصونیت ایجاد می کند. روحانی گفت: حدود ۴۰ میلیون نفر باید واکسینه شوند تا زنجیره انتقال به بیماری کرونا در کشور قطع شود. وی اضافه کرد: با همه تمهیدات به بیک پنجم وارد شدیم یا نزدیک شدیم، اگرچه این بیک هنوز سرسری نیست و هنوز هم می شود جلوی افزایش آن را گرفت که به تلاش همگانی در سراسر کشور نیاز دارد. وی با بیان اینکه پروتکل ها دقیق تر اجرائی و عملیاتی شود، گفت: علاوه بر این، مقرراتی نسبت به مناطق قرمز و نارنجی باید مراعات قرار بگیرد. پایش ها بیشتر شود و کاهش تردد ها و تجمع ها باید صورت گیرد. آموری که همیشه ما به آن تأکید می کنیم.

توافق کره جنوبی و آمریکا درباره پول های مسدود شده ایران

وزارت اقتصاد کره جنوبی اعلام کرد که هونگ نام کی وزیر دارایی این کشور و جانت یلن وزیر خزانه داری آمریکا روز جمعه در حاشیه نشست گروه ۲۰ و ونیز ایتالیا یک نشست دوجانبه برای بحث درباره موضوعات مختلف برگزار کردند که یکی از آنها نحوه آزادسازی دارایی های مسدود شده ایران در حساب های بانکی این کشور بوده است. ستول در تلاش است با حمایت آمریکا از یک کانال در سوئیس برای استفاده از بخشی از پول مسدود شده ایران در کره جنوبی برای فروش کالاهای بشردوستانه شامل محصولات درمانی شرکت های سوئیس به ایران استفاده کند.

واردات حدود ۶ میلیون دوز واکسن تا پایان هفته آینده

مدیر کل روابط عمومی وزارت بهداشت از واردات حدود ۵ تا ۶ میلیون دوز واکسن از کشورهای مختلف تا پایان هفته بعد خبر داد. چهارمیان بیان کرد: در این هفته و هفته بعد محموله هایی شامل ۲.۹ میلیون دوز واکسن وارد خواهد شد و محموله های دیگری بالغ بر ۲ تا ۳ میلیون دوز از کشورهای مختلف با تلاش همکاران در دستگاه دیپلماسی و حمایت وزارت بهداشت از چین، نروژ، ژاپن و سایر مبادی رسمی وارد می شود.

سیاست های تشویقی برای فرزندآوری

ارحانی، مدیر عامل بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به سیاست ستاد اجرائی فرمان امام در زمینه تحدید نسل و افزایش فرزندآوری از راه اندازی باشگاه "صفت ۳" خبر داد و گفت: در این طرح پس از تولد فرزند چهارم در خانواده، یک میلیون تومان هدیه به محض تولد فرزند به مادر، دو میلیون تومان سهام به فرزند، بیمه تکمیلی دو سله مادر و کودک، و ۱۰ میلیون تومان بسته معیشتی ارزاق از جمله خشک خورک، مواد غذایی و پوشاک به انتخاب پدر اهدا می شود.

تولید کنندگان دوباره شونده ها را گران کردند

تستیم نوشت: در حالی تولید کنندگان مجوز افزایش ۲۵ درصدی قیمت محصولات شونده را در اواسط خرداد ماه گرفته بودند که رانی به این درصد نبوده و محصولات خود را تا ۲۷ درصد گران کردند.

سقف وام اشتغال مددجویان ۱۰۰ میلیون می شود

رئیس کمیته امداد از افزایش دوبرابری وام اشتغال مددجویان خبر داد و گفت: با تصویب شورای عالی اشتغال سقف تسهیلات اشتغال برای خانواده های تحت حمایت کمیته امداد به ۱۰۰ میلیون تومان می رسد. بختیاری افزود: کمیته امداد سال گذشته حدود ۲۰۰ هزار فرصت شغلی برای مددجویان ایجاد کرد.

آموزشگاه کامپیوتر حسان

۳۰ درصد تخفیف ویژه تابستان

ریاضیکده عصر جدید

تیز هوشان / تقویتی / کنکور چرتکه

کامپیوتر، حسابداری، فیزیک، شیمی، ریاضی

آموزش برای مددجویان کمیته امداد

بالای ۱۸ سال رایگان

مهر شهر، بهجت ۲۱ - ۰۹۱۵۳۹۷۳۹۹۵ - ۰۹۱۵۳۹۷۳۹۹۵ - ۰۹۱۵۳۹۷۳۹۹۵

پویابین

دوربین مدار بسته

فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه

ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته

ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، یک آب گیری از اطلاعات

فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلام حریق امکان

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳ - ۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹

خانواده های محترم فخر و طیبی نژاد

با نهایت تأسف درگذشت

مر حومه حاجیه خدیجه فخر

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و طول عمر با عزت از خداوند متان مسئلت داریم. روحش بلندش قرین رحمت الهی و بهشت رضوان جایگاه ابدی اش باد.

موسسه خیریه هیئت حسینی

قابل توجه همشهریان بیرجندی

مشاوره، خرید و فروش، بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها در مشهد مقدس ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

جشنواره فروش آسمان سیکلت (صحران)

۲۰٪ نقد + ده قسط (بدون کارمزد)

فقط به مدت یک هفته

بیرجند، خیابان ۱۷ شهریور، بین ۱۷ شهریور ۲۷ و ۲۹ - ۰۵۶-۳۲۲۲۸۲۱۷ - ۰۵۶-۳۲۲۳۱۸۱۸

ما را در اینستاگرام دنبال کنید ASEMAN_CYCLET

مرکز بخش تجهیزات آشپزخانه و لوازم بهداشتی ساختمان شیرآلات، هود، سینک و اجاق گاز

خانواده ریویا

بهترین قیمت، بهترین کیفیت

آدرس: بیرجند، نیش مدرس ۴۰، ۳۲ ۴۴ ۱۴۲۰

مرکز نیکوکاری و دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع) موسسه خیریه هیات ابوالفضل بیرجند (مصلی)

ضمن تبریک عید سعید قربان و آرزوی غفران الهی برای اموات همشهریان عزیز آمادگی خود را برای دریافت و پذیرش نذورات بزرگواران به شرح ذیل اعلام می دارد:

- خریداری و ذبح گوسفند
- ذبح گوسفند به صورت اکیب سیار در منازل
- مشارکت در خرید گوسفند
- کشتار دام با رعایت پروتکل های بهداشتی در کشتارگاه شهر

تلفن تماس (به صورت شبانه روزی) ۰۹۱۵۱۶۳۰۶۰۹۰ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵ - ۰۷۷۵ - ۸۰۰۷ - ۶۹۱۹ - ۶۰۳۷